2.1 -O presente instrumento tem por objeto a Contratação de empresa especializada para realização de 
estudo técnico, levantamento de dados e elaboração de novas minutas do Regimento Interno da 
Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA- DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DO CONTRATANTE 
4.1. A Contratante se obriga a proporcionar a CONTRATADO(A) todas as condições necessárias ao pleno 
cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual, consoante estabelece a Lei nº 8.666/ 93